
 

Rozhodčí vyloučil fotbalistu, ten ho za to přímo na hřišti zastřelil 

 
 

Fotbalový zápas amatérů v Argentině skončil o víkendu tragédií. Hráč neunesl 

vyloučení, došel si pro zbraň a přímo na hřišti zastřelil rozhodčího, který mu červenou 

kartu udělil. Navíc se mu podařilo utéct.  

„Stalo se to během zápasu. Nevíme, co se mezi střelcem a rozhodčím 

přihodilo, ale hráč byl naštvaný, došel si pro zbraň a sudího zastřelil,“ citoval 

internetový server Daily Mirror policejního mluvčího. 

O incidentu píšou i seriózní noviny, jako například The Guardian či The 

Independent. 

Neupřesnily, které týmy proti sobě hrály. Jen to, že šlo o amatérskou soutěž ve 

městě Campo de la Ribera v provincii Córdoba. 

Zahraniční média se shodují, že střelbě předcházelo vyloučení za tvrdý faul. 

Hráč, který červenou kartu dostal, si došel do batohu pro zbraň a vběhl zpátky 

na hřiště. Tam rozhodčího Cesara Florese zasáhl do hlavy, krku a hrudníku. 

Navíc zranil dalšího fotbalistu Waltera Zarateho, jehož záchranáři převezli s 

těžkým zraněním do nemocnice. 

Policie po útočníkovi podle dostupných informací intenzivně pátrá, ale zatím 

marně. 

Foto z místa tragédie: 



 

                                                                                                                                                     Zdroj: Idnes,Daily Star 


